ТОПЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.12.2023                                                                                                                    № 45
с. Топчиха

О назначении выборов депутатов Топчихинской районной молодежной Думы двенадцатого созыва

В соответствии с Положением о Топчихинской районной молодежной Думе, утвержденным решением районного Совета депутатов от 24.12.2012 № 83, статьями 3 и 8 Положения о выборах депутатов Топчихинской районной молодежной Думы, утвержденного решением районного Совета депутатов от 24.12.2012 № 84, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, Топчихинский районный Совет депутатов решил:
1. Назначить выборы депутатов Топчихинской районной молодежной Думы двенадцатого созыва на 27 февраля 2024 года.
2. Образовать муниципальную избирательную комиссию по выборам депутатов Топчихинской районной молодежной Думы двенадцатого созыва в количестве 7 членов комиссии с правом решающего голоса в составе:
          Баракова Алиса Андреевна, специалист по организации работы в Топчихинском районе регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Алтайского края;
          Баранова Светлана Юрьевна, методист комитета по образованию Администрации района;
Бухтоярова Светлана Владимировна, начальник сектора по культуре и делам молодежи отдела культуры, молодежи и спорта Администрации района;
Козлова Наталья Викторовна, начальник сектора экономического развития комитета по экономике и инвестиционной политики Администрации района;
Морина Елена Викторовна, консультант по связям с общественностью Администрации района;
Рыжих Анастасия Владимировна, начальник отдела доходов комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района;
Сикова Дарья Константиновна, учитель начальных классов, советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями МКОУ Топчихинская СОШ имени героя России Д. Ерофеева.
         3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председатель районного Совета депутатов                                         С.Н. Дудкина